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１　

は
じ
め
に

（
１
）
地
方
税
法
第
１
４
５
条
第
１
項
（
た
だ
し
、

平
成
28
年
法
律
第
13
号
に
よ
る
改
正
前
の
も
の
）

は
、「
自
動
車
税
は
、
自
動
車
（
略
）
に
対
し
、

主
た
る
定
置
場
所
在
の
道
府
県
に
お
い
て
、
そ
の

所
有
者
に
課
す
る
。」
と
規
定
し
、
道
府
県
が
自

動
車
の
所
有
者
に
自
動
車
税
を
賦
課
で
き
る
旨
を

規
定
し
て
い
る
。

（
２
）
今
回
紹
介
す
る
最
高
裁
平
成
22
年
７
月
６
日

第
三
小
法
廷
判
決
は
、
愛
知
県
（
被
告
・
被
控
訴

人
・
上
告
人
）
が
、
Ｘ
（
原
告
・
控
訴
人
・
被
上

告
人
）
に
対
し
賦
課
し
た
平
成
17
年
度
及
び
平
成

18
年
度
の
自
動
車
税
に
関
し
、
Ｘ
が
愛
知
県
県
税

条
例
第
72
条
に
基
づ
き
な
し
た
自
動
車
税
の
減
免

申
請
に
対
し
、
こ
れ
を
却
下
し
た
こ
と
を
め
ぐ
る

い
わ
ゆ
る
税
務
訴
訟
で
あ
り
、
最
高
裁
に
お
い
て

原
審
判
決
（
名
古
屋
高
裁
平
成
20
年
11
月
20
日
判

決
）
を
破
棄
し
、
自
判
し
た
判
決
で
あ
り
、
税
法

の
解
釈
、
適
用
を
考
え
る
上
で
参
考
と
な
る
も
の

と
思
わ
れ
る
の
で
、
紹
介
す
る
次
第
で
あ
る
。

２　

事
案
の
概
要

（
１
）
Ｘ
は
、
平
成
13
年
１
月
23
日
、
Ａ
情
報
宣
伝

局
長
の
肩
書
を
有
す
る
Ｂ
か
ら
そ
の
自
宅
に
呼
ば

れ
た
上
、
Ｘ
名
義
で
自
動
車
ロ
ー
ン
を
組
ん
で
自

動
車
を
購
入
し
こ
れ
を
Ｂ
に
貸
与
す
る
よ
う
要
求

さ
れ
る
と
と
も
に
、同
人
か
ら
「
俺
は
足
が
な
い
。

ど
う
し
て
く
れ
る
ん
だ
。
次
は
な
い
ぞ
。」
と
脅

迫
さ
れ
た
た
め
、
や
む
な
く
こ
れ
を
承
諾
し
、
同

人
の
指
示
ど
お
り
、
そ
の
指
定
し
た
自
動
車
（
以

下
「
本
件
自
動
車
」
と
い
う
。）
に
つ
い
て
Ｃ
信

販
会
社
と
の
間
で
自
動
車
ロ
ー
ン
契
約
を
締
結

し
、
本
件
自
動
車
を
購
入
し
た
。

（
２
）
Ｘ
は
、
購
入
し
た
本
件
自
動
車
を
そ
の
ま
ま

同
人
に
引
き
渡
し
た
の
で
あ
る
が
、
本
件
自
動
車

は
、
同
年
２
月
２
日
、
所
有
者
を
上
記
Ｃ
信
販
会

社
、
使
用
者
を
Ｘ
、
使
用
者
の
住
所
及
び
使
用
の

本
拠
の
位
置
を
Ｘ
肩
書
地
と
し
て
、
自
動
車
登
録

フ
ァ
イ
ル
に
登
録
さ
れ
た
。

（
３
）
愛
知
県
は
、
本
件
自
動
車
の
納
税
義
務
者
は

Ｘ
で
あ
る
（
地
方
税
法
第
１
４
５
条
第
２
項
参
照
）

こ
と
か
ら
、Ｘ
に
対
し
自
動
車
税
を
賦
課
し
て
い
た
。

（
４
）
Ｘ
は
、
Ｂ
が
本
件
自
動
車
の
返
還
を
な
さ
な

い
こ
と
か
ら
、
弁
護
士
と
相
談
の
上
、
平
成
15
年

１
月
10
日
、
名
古
屋
地
方
裁
判
所
岡
崎
支
部
に
、

Ｂ
を
被
告
と
し
て
、
本
件
自
動
車
等
の
引
渡
し
及

び
貸
金
の
支
払
を
求
め
る
訴
え
を
提
起
し
た
が
、

自
動
車
税
減
免
申
請
却
下
処
分
取
消
等
請
求
事
件

弁
護
士松

崎
　
勝

重
要
判
例
に
学
ぶ

地
方
自
治
の
知
識

自
動
車
税
減
免
申
請
却
下
処
分
取
消
等
請
求
事
件

最
高
裁
平
成
22
年
７
月
６
日
第
三
小
法
廷
判
決
（
裁
判
集
民
事
２
３
４
号
１
８
１
頁
）
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Ｂ
は
適
式
な
呼
出
し
を
受
け
な
が
ら
口
頭
弁
論
期

日
に
出
頭
せ
ず
、
答
弁
書
そ
の
他
の
準
備
書
面
も

提
出
し
な
か
っ
た
こ
と
か
ら
、
同
岡
崎
支
部
は
同

年
８
月
５
日
、
Ｘ
の
請
求
を
認
容
す
る
旨
の
判
決

を
言
い
渡
し
、
同
判
決
は
確
定
し
た
。
そ
の
後
、

Ｘ
が
同
判
決
を
債
務
名
義
と
し
て
名
古
屋
地
方
裁

判
所
執
行
官
に
対
し
て
申
し
立
て
た
動
産
執
行

は
、Ｂ
の
住
所
地
が
空
き
家
と
な
っ
て
い
た
た
め
、

同
年
10
月
16
日
、
執
行
不
能
に
よ
り
終
了
し
た
。

（
５
）
Ｘ
は
、
平
成
19
年
１
月
26
日
、
愛
知
県
豊
田

加
茂
県
税
事
務
所
長
に
対
し
、
同
13
年
４
月
こ
ろ

に
本
件
自
動
車
を
Ｂ
に
横
領
さ
れ
て
以
降
、
Ｘ
は

本
件
自
動
車
を
占
有
し
て
お
ら
ず
、
本
件
自
動
車

の
所
在
も
不
明
で
あ
る
な
ど
と
し
て
、
平
成
17
年

度
及
び
同
18
年
度
の
本
件
自
動
車
に
係
る
自
動
車

税
各
３
万
９
５
０
０
円
の
減
免
を
申
請
し
た
が
、

同
19
年
３
月
30
日
、
同
県
税
事
務
所
長
か
ら
、
愛

知
県
県
税
条
例
第
72
条
の
減
免
事
由
に
該
当
し
な

い
こ
と
を
理
由
と
し
て
上
記
申
請
を
却
下
す
る
旨

の
処
分
を
受
け
た
。

（
６
）
な
お
、本
件
自
動
車
は
、平
成
19
年
２
月
21
日
、

名
古
屋
市
内
の
路
上
に
放
置
さ
れ
た
状
態
で
発
見

さ
れ
、同
年
７
月
18
日
、廃
車
手
続
が
さ
れ
て
い
る
。

（
７
）
Ｘ
は
、
愛
知
県
知
事
に
対
し
、
本
件
却
下
処

分
に
つ
い
て
審
査
請
求
を
な
し
た
が
、
愛
知
県
知

事
は
審
査
請
求
を
棄
却
し
た
の
で
、
愛
知
県
（
処

分
行
政
庁
：
愛
知
県
豊
田
加
茂
県
税
事
務
所
）
を

被
告
と
し
て
、
本
件
却
下
処
分
の
取
消
し
を
求
め

て
訴
訟
を
提
起
し
た
。

３　

第
１
審
：
名
古
屋
地
裁
平
成
20
年

５
月
29
日
判
決
（
判
例
秘
書
登
載
・

判
例
番
号
Ｌ
０
６
３
５
０
５
０
３
）

（
１
）
主
文

　

１　

原
告
の
請
求
を
棄
却
す
る
。

　

２　

訴
訟
費
用
は
原
告
の
負
担
と
す
る
。

（
２
）
名
古
屋
地
裁
の
判
示

①　

自
動
車
税
に
つ
い
て

「
自
動
車
税
は
、
地
方
税
法
１
４
５
条
１
項
が

『
自
動
車
に
対
し
、
主
た
る
定
置
場
所
在
の
道
府

県
に
お
い
て
、
そ
の
所
有
者
に
課
す
る
』
旨
規
定

し
、
本
件
県
税
条
例
61
条
１
項
が
『
県
内
に
主
た

る
定
置
場
を
有
す
る
自
動
車
に
対
し
、
そ
の
所
有

者
に
課
す
る
』
旨
規
定
し
て
い
る
こ
と
に
照
ら
せ

ば
、
自
動
車
の
所
有
と
い
う
事
実
に
担
税
力
を
認

め
て
課
す
る
一
種
の
財
産
税
で
あ
る
と
解
さ
れ

る
。
な
お
、
自
動
車
税
が
、
同
時
に
、
当
該
自
動

車
が
道
路
を
走
行
す
る
こ
と
に
伴
っ
て
生
ず
る
道

路
の
損
傷
分
に
つ
い
て
応
分
の
負
担
を
さ
せ
る
と

い
う
性
格
を
併
せ
有
す
る
こ
と
は
否
定
で
き
な
い

が
、
当
該
自
動
車
が
販
売
さ
れ
て
運
行
可
能
な
状

態
に
お
か
れ
た
場
合
に
は
、
道
路
に
お
い
て
現
実

に
運
行
さ
れ
て
い
る
か
否
か
を
問
う
こ
と
な
く
当

該
自
動
車
の
所
有
者
が
納
税
義
務
を
負
う
こ
と
か

ら
す
れ
ば
、
道
路
の
利
用
に
伴
う
損
傷
分
を
負
担

さ
せ
る
と
い
う
側
面
は
付
随
的
な
も
の
に
す
ぎ
な

い
と
解
す
る
の
が
相
当
で
あ
る
。」

②　

自
動
車
税
に
つ
い
て
の
減
免
事
由
に
つ
い
て

ア　
「
自
動
車
税
の
減
免
に
つ
い
て
、
地
方
税
法

１
６
２
条
は
『
道
府
県
知
事
は
、
天
災
そ
の
他
特

別
の
事
情
が
あ
る
場
合
に
お
い
て
自
動
車
税
の
減

免
を
必
要
と
す
る
と
認
め
る
者
に
限
り
、
当
該
道

府
県
の
条
例
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
自
動
車

税
を
減
免
す
る
こ
と
が
で
き
る
。』
と
定
め
、
こ

れ
を
受
け
て
、本
件
県
税
条
例
72
条
は
『
知
事
は
、

天
災
そ
の
他
特
別
の
事
情
に
よ
り
被
害
を
受
け
た

者
の
う
ち
、必
要
が
あ
る
と
認
め
る
も
の
に
対
し
、

自
動
車
税
を
減
免
す
る
こ
と
が
で
き
る
。』
と
定

め
て
い
る
と
こ
ろ
、『
天
災
そ
の
他
特
別
の
事
情

に
よ
り
被
害
を
受
け
た
者
』
と
の
規
定
は
、
そ
の

文
言
か
ら
す
れ
ば
、
天
災
に
よ
り
自
動
車
に
損
傷

を
受
け
た
場
合
の
よ
う
に
、
納
税
義
務
者
に
何
ら

責
任
の
な
い
こ
と
が
客
観
的
に
明
ら
か
な
事
情
に

よ
っ
て
当
該
自
動
車
を
運
行
す
る
こ
と
が
で
き
な

く
な
っ
た
場
合
等
を
い
う
も
の
と
解
す
る
の
が
相

当
で
あ
り
、
ま
た
、『
自
動
車
税
を
減
免
す
る
こ

と
が
で
き
る
』
と
の
文
言
か
ら
す
れ
ば
、
自
動
車

税
を
減
免
す
る
か
否
か
に
つ
い
て
は
、
自
動
車
税

の
法
的
性
格
を
踏
ま
え
、
知
事
及
び
そ
の
委
任
を

受
け
た
県
税
事
務
所
長
の
合
理
的
な
裁
量
に
ゆ
だ

ね
る
趣
旨
で
あ
る
と
解
す
る
の
が
相
当
で
あ
る
。」
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イ　
「
愛
知
県
に
お
い
て
は
自
動
車
税
の
賦
課
徴
収

に
関
し
本
件
基
本
通
達
を
定
め
、
本
件
基
本
通
達

に
お
い
て
、
本
件
県
税
条
例
72
条
に
規
定
す
る
減

免
の
取
扱
い
に
つ
い
て
、（
ア
）
天
災
に
よ
り
自

動
車
の
原
動
機
等
に
被
害
を
受
け
た
た
め
相
当
の

期
間
に
お
い
て
運
行
不
能
と
な
っ
た
も
の
、（
イ
）

盗
難
に
よ
り
相
当
の
期
間
に
お
い
て
自
動
車
を
所

有
で
き
な
か
っ
た
と
認
め
ら
れ
る
も
の
、（
ウ
）

そ
の
他
特
別
の
事
情
に
よ
る
も
の
で
総
務
部
税
務

課
と
協
議
し
必
要
と
認
め
た
も
の
に
つ
い
て
、
自

動
車
税
の
減
免
を
認
め
る
旨
を
定
め
て
い
る
。
本

件
基
本
通
達
の
上
記
内
容
は
、
自
動
車
税
の
法
的

性
格
や
減
免
の
制
度
趣
旨
に
照
ら
し
て
合
理
的
な

も
の
と
認
め
ら
れ
る
。」

③　

Ｘ
の
主
張
に
つ
い
て

ア　
「
原
告
は
、
Ｂ
か
ら
脅
迫
さ
れ
て
本
件
自
動
車

を
購
入
し
、
そ
の
後
Ｂ
に
本
件
自
動
車
を
横
領
さ

れ
て
、
全
く
利
用
す
る
こ
と
が
で
き
ず
名
義
変
更

す
る
な
ど
の
措
置
を
講
ず
る
こ
と
も
で
き
な
か
っ

た
か
ら
、
本
件
自
動
車
に
係
る
自
動
車
税
の
減
免

を
認
め
な
か
っ
た
本
件
県
税
事
務
所
長
の
本
件
却

下
処
分
は
、
そ
の
裁
量
権
の
範
囲
を
逸
脱
し
又
は
こ

れ
を
濫
用
す
る
違
法
な
も
の
で
あ
る
旨
主
張
す
る
。

し
か
し
、
原
告
は
、
別
件
訴
訟
の
訴
状
に
、
Ｂ

が
原
告
に
対
し
て
迷
惑
を
か
け
な
い
か
ら
自
動
車

を
購
入
し
て
ほ
し
い
と
依
頼
し
、
原
告
は
こ
れ
を

承
諾
し
て
Ｃ
と
の
間
で
自
動
車
ロ
ー
ン
契
約
を
締

結
し
て
本
件
自
動
車
を
購
入
し
た
旨
を
記
載
し

（
略
）、
ま
た
、
愛
知
県
総
務
部
税
務
課
主
任
が
、

平
成
19
年
７
月
４
日
、
本
件
却
下
処
分
に
係
る
審

査
請
求
の
手
続
に
お
い
て
、
原
告
代
理
人
に
対
し

て
訴
状
の
上
記
記
載
の
趣
旨
を
確
認
し
た
と
こ

ろ
、
原
告
代
理
人
は
、
Ｂ
は
、
何
ら
か
の
事
情
で

自
己
名
義
で
自
動
車
を
購
入
で
き
な
い
事
情
が

あ
っ
た
た
め
、
原
告
に
対
し
本
件
自
動
車
の
購
入

を
依
頼
し
、
原
告
は
や
む
な
く
名
義
貸
し
に
応
じ

た
旨
の
説
明
を
し
た
こ
と
が
認
め
ら
れ
る
（
略
）。

そ
う
す
る
と
、
原
告
又
は
原
告
代
理
人
が
自
ら
作

成
し
又
は
口
頭
で
説
明
し
た
こ
れ
ら
の
内
容
に

従
っ
て
、
原
告
は
当
初
か
ら
Ｂ
が
使
用
す
る
こ
と

を
承
知
の
上
で
Ｂ
の
た
め
に
名
義
貸
し
を
し
て
本

件
自
動
車
を
購
入
し
た
も
の
と
認
め
る
の
が
相
当

で
あ
り
、
原
告
が
Ｂ
か
ら
脅
迫
さ
れ
て
本
件
自
動

車
を
購
入
し
た
と
か
、
Ｂ
に
本
件
自
動
車
を
横
領

さ
れ
た
と
い
う
原
告
主
張
の
事
実
は
直
ち
に
こ
れ

を
認
め
る
こ
と
が
で
き
な
い
。

な
お
、
仮
に
、
原
告
が
主
張
す
る
よ
う
に
、
Ｂ

か
ら
脅
迫
さ
れ
て
本
件
自
動
車
を
購
入
し
た
と

か
、
Ｂ
に
本
件
自
動
車
を
横
領
さ
れ
た
と
い
う
事

実
が
あ
っ
た
と
し
て
も
、
そ
う
し
た
事
情
は
、
本

件
基
本
通
達
に
従
っ
て
も
自
動
車
税
の
減
免
事
由

に
当
た
る
も
の
で
は
な
い
し
、
天
災
に
よ
り
自
動

車
に
損
傷
を
受
け
て
運
行
不
能
に
な
っ
た
場
合
の

よ
う
に
、
納
税
義
務
者
に
何
ら
責
任
の
な
い
こ
と

が
明
ら
か
な
客
観
的
事
情
に
よ
り
当
該
自
動
車
を

運
行
す
る
こ
と
が
で
き
な
く
な
っ
た
場
合
で
あ
る

と
も
い
え
な
い
。
ま
た
、
自
動
車
税
の
法
的
性
格

に
照
ら
し
て
も
、
本
件
自
動
車
の
所
有
者
と
し
て

納
税
義
務
を
負
う
原
告
が
、
本
件
自
動
車
を
運
行

す
る
こ
と
が
で
き
な
い
状
況
に
な
っ
た
と
い
う
事

由
の
み
か
ら
、
直
ち
に
本
件
自
動
車
に
係
る
自
動

車
税
を
減
免
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
と
も
い
え
な

い
。」

イ　
「
原
告
は
自
動
車
が
盗
難
さ
れ
た
場
合
に
は
自

動
車
税
の
減
免
を
認
め
、
横
領
さ
れ
た
場
合
に
こ

れ
と
異
な
る
扱
い
を
す
る
合
理
的
理
由
に
乏
し
い

と
も
主
張
す
る
。
し
か
し
、
①
盗
難
に
よ
る
被
害

の
よ
う
に
突
然
占
有
者
の
意
思
に
反
し
て
自
動
車

の
占
有
を
奪
わ
れ
る
よ
う
な
場
合
で
は
な
く
、
自

動
車
税
の
納
税
義
務
者
が
第
三
者
に
自
動
車
の
使

用
を
承
諾
し
た
結
果
、
そ
の
者
に
よ
り
自
動
車
が

持
ち
去
ら
れ
、
自
動
車
税
の
納
税
義
務
者
が
そ
の

自
動
車
を
使
用
で
き
な
い
状
況
と
な
っ
た
場
合
に

は
、
同
納
税
義
務
者
に
そ
の
よ
う
な
者
に
自
動
車

の
使
用
を
承
諾
し
た
こ
と
に
つ
い
て
責
任
が
な
い

と
は
い
え
な
い
こ
と
、
②
盗
難
の
場
合
に
は
、
窃

盗
犯
人
を
特
定
す
る
こ
と
が
で
き
ず
、
犯
人
に
対

し
て
そ
の
損
害
を
求
償
す
る
こ
と
が
不
可
能
な
場

合
が
多
い
の
に
対
し
、
横
領
の
場
合
に
は
、
犯
人

が
特
定
で
き
、
そ
の
損
害
を
求
償
す
る
こ
と
が
窃

盗
の
場
合
に
比
べ
て
容
易
で
あ
る
こ
と
な
ど
の
差
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異
が
あ
る
か
ら
、
原
告
が
Ｂ
に
本
件
自
動
車
を
横

領
さ
れ
た
と
い
う
原
告
主
張
の
事
実
を
前
提
と
し

て
も
、
盗
難
の
場
合
に
自
動
車
税
の
減
免
を
認
め

る
一
方
で
、
本
件
の
場
合
に
そ
の
減
免
を
認
め
な
い

扱
い
が
直
ち
に
不
合
理
で
あ
る
と
は
い
え
な
い
。」

４　

第
２
審
：
名
古
屋
高
裁
平
成
20
年

11
月
20
日
判
決
（
判
例
秘
書
登
載
・

判
例
番
号
Ｌ
０
６
３
２
０
８
２
１
）

（
１
）
主
文

１　

原
判
決
を
取
り
消
す
。

２　

処
分
行
政
庁
が
控
訴
人
に
対
し
平
成
19
年
３

月
30
日
付
け
で
し
た
自
動
車
税
の
減
免
申
請
却

下
処
分
を
取
り
消
す
。

３　

訴
訟
費
用
は
、
１
、２
審
と
も
被
控
訴
人
の

負
担
と
す
る
。

（
２
）

①　

Ｘ
（
控
訴
人
）
の
主
張
に
つ
い
て

ア　
「
控
訴
人
は
、
平
成
12
年
８
月
頃
、
Ａ
情
報
宣

伝
局
長
・
Ｄ
と
名
乗
る
Ｂ
と
知
り
合
っ
た
が
（
た

だ
し
、
Ｂ
の
本
名
を
知
っ
た
の
は
、
後
に
、
別
件

訴
訟
を
提
起
す
る
た
め
に
調
査
し
た
際
で
あ

る
。）、
同
年
９
月
22
日
Ｂ
に
喫
茶
店
に
呼
び
出
さ

れ
、『
80
万
円
貸
し
て
く
れ
。（
そ
う
し
て
く
れ
な

け
れ
ば
自
分
の
）
片
腕
が
取
ら
れ
る
。
何
と
か
し

ろ
。』
な
ど
と
脅
さ
れ
た
た
め
、
怖
ろ
し
く
な
っ

て
同
人
に
80
万
円
を
交
付
し
、
以
後
、
同
様
に
し

て
、
同
年
10
月
15
日
に
１
５
０
万
円
、
同
年
12
月

27
日
に
１
０
０
万
円
を
交
付
し
た
こ
と
、Ｂ
は『
貸

し
て
く
れ
。』
と
の
言
い
方
は
す
る
が
、
利
息
の

話
も
弁
済
期
の
話
も
一
切
せ
ず
、
控
訴
人
は
、
返

済
が
受
け
ら
れ
る
と
は
思
っ
て
い
な
か
っ
た
こ

と
、
平
成
13
年
１
月
23
日
、
控
訴
人
は
、
Ｂ
の
自

宅
へ
呼
ば
れ
、
控
訴
人
名
義
で
自
動
車
ロ
ー
ン
を

組
ん
で
車
を
買
い
、
そ
の
車
を
Ｂ
に
貸
す
よ
う
に

言
わ
れ
、
一
旦
断
っ
た
も
の
の
、
Ｂ
に
『
俺
は
足

が
な
い
。ど
う
し
て
く
れ
る
ん
だ
。次
は
な
い
ぞ
。』

と
脅
さ
れ
た
た
め
、
Ｂ
の
言
う
こ
と
を
聞
か
な
け

れ
ば
何
を
さ
れ
る
か
分
か
ら
な
い
と
恐
れ
、
や
む

な
く
こ
れ
を
承
諾
し
て
Ｂ
の
指
示
通
り
Ｂ
の
指
定

し
た
自
動
車
に
つ
い
て
Ｃ
と
の
間
で
自
動
車
ロ
ー

ン
契
約
（
本
件
自
動
車
の
所
有
権
は
Ｃ
が
留
保
、

控
訴
人
は
そ
の
使
用
者
と
な
る
。）
を
締
結
し
て

本
件
自
動
車
を
購
入
し
、
そ
の
ま
ま
Ｂ
に
引
き
渡

し
た
こ
と
を
認
め
る
こ
と
が
で
き
る
。
な
お
、
控

訴
人
代
理
人
が
作
成
し
た
別
件
訴
訟
の
訴
状
に
は

Ｂ
か
ら
脅
さ
れ
た
こ
と
の
記
載
が
な
く
（
略
）、

ま
た
、
控
訴
人
代
理
人
は
、
本
件
却
下
処
分
に
係

る
審
査
請
求
手
続
に
お
い
て
、
控
訴
人
が
Ｂ
か
ら

脅
迫
さ
れ
た
こ
と
を
説
明
し
て
い
な
い
が
（
略
）、

控
訴
人
作
成
の
陳
述
書
（
略
）
の
記
載
に
照
ら
す

と
、
上
記
訴
状
に
記
載
が
な
い
こ
と
及
び
控
訴
人

代
理
人
の
説
明
が
な
か
っ
た
こ
と
は
、
上
記
認
定

を
左
右
す
る
も
の
で
は
な
い
。

上
記
の
認
定
事
実
に
よ
る
と
、
控
訴
人
は
、
Ｂ

か
ら
脅
さ
れ
て
、
当
初
か
ら
Ｂ
が
使
用
す
る
こ
と

を
承
知
の
上
で
Ｂ
の
た
め
に
本
件
自
動
車
を
購
入

し
、
引
き
渡
し
た
も
の
で
あ
る
か
ら
、
本
件
自
動

車
を
喝
取
さ
れ
た
も
の
と
認
め
る
の
が
相
当
で
あ

る
（
略
）。」

イ　
「
脅
迫
さ
れ
て
自
動
車
を
購
入
し
、
引
き
渡
し

た
本
件
の
よ
う
な
場
合
に
は
、
相
手
方
が
特
定
さ

れ
て
お
り
、
そ
の
損
害
を
求
償
す
る
こ
と
が
窃
盗

の
場
合
に
比
べ
て
容
易
で
あ
る
こ
と
な
ど
の
差
異

が
あ
る
か
ら
、
上
記
の
認
定
事
実
を
前
提
と
し
て

も
、
盗
難
の
場
合
に
自
動
車
税
の
減
免
を
認
め
る

一
方
で
、
本
件
の
よ
う
な
場
合
に
そ
の
減
免
を
認

め
な
い
取
扱
い
が
直
ち
に
不
合
理
で
あ
る
と
は
い

え
な
い
。

し
か
し
な
が
ら
、
本
件
に
お
い
て
は
、
控
訴
人

は
、
単
に
、
Ｂ
に
本
件
自
動
車
を
喝
取
さ
れ
て
、

そ
の
使
用
が
で
き
な
い
状
況
に
な
っ
た
の
み
で
は

な
く
、
さ
ら
に
、
そ
の
よ
う
な
状
態
を
改
め
る
べ

く
弁
護
士
に
相
談
し
た
上
、
Ｂ
に
対
し
て
本
件
自

動
車
の
引
渡
し
を
求
め
る
別
件
訴
訟
を
提
起
し
て

勝
訴
判
決
を
得
る
や
、
確
定
し
た
同
判
決
に
基
づ

き
、
強
制
執
行
を
申
し
立
て
た
も
の
で
あ
っ
て
、

Ｂ
が
転
居
し
て
行
方
不
明
と
な
っ
た
た
め
執
行
不

能
と
な
っ
た
こ
と
に
鑑
み
れ
ば
、
以
後
、
控
訴
人

に
お
い
て
自
動
車
税
を
支
払
っ
た
上
で
、
Ｂ
に
そ

の
損
害
賠
償
を
求
め
る
こ
と
は
、
事
実
上
不
可
能
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に
な
っ
た
も
の
と
認
め
ら
れ
る
（
略
）。
な
お
、
本

件
却
下
処
分
の
対
象
と
な
っ
た
減
免
申
請
が
さ
れ

た
自
動
車
税
は
、
上
記
執
行
不
能
と
な
っ
た
後
の

平
成
17
年
度
及
び
平
成
18
年
度
分
の
自
動
車
税
で

あ
る
。

し
た
が
っ
て
、
盗
難
の
よ
う
に
突
然
占
有
者
の

意
思
に
反
し
て
自
動
車
の
占
有
を
奪
わ
れ
た
場
合

で
は
な
く
、
第
三
者
に
自
動
車
を
喝
取
さ
れ
た
結

果
、
そ
の
者
に
よ
り
自
動
車
が
持
ち
去
ら
れ
、
自

動
車
税
の
納
税
義
務
者
が
そ
の
自
動
車
を
使
用
で

き
な
い
状
況
と
な
っ
た
場
合
に
は
、
納
税
義
務
者

は
、
瑕
疵
あ
る
意
思
で
あ
る
に
し
て
も
、
自
ら
の

意
思
で
自
動
車
を
引
き
渡
し
た
こ
と
に
つ
い
て
責

任
が
な
い
と
は
い
え
な
い
け
れ
ど
も
、控
訴
人
は
、

そ
の
後
、
そ
の
状
態
を
解
消
す
る
た
め
に
、
で
き

る
限
り
の
努
力
を
し
て
い
る
こ
と
、
ま
た
、
盗
難

の
場
合
に
は
、
窃
盗
犯
人
を
特
定
す
る
こ
と
が
で

き
ず
、
犯
人
に
対
し
て
そ
の
損
害
を
求
償
す
る
こ

と
が
不
可
能
な
場
合
が
多
い
が
、本
件
の
よ
う
に
、

喝
取
者
に
対
し
返
還
訴
訟
を
提
起
し
、
そ
の
勝
訴

判
決
に
基
づ
き
、
自
動
車
返
還
の
た
め
の
強
制
執

行
の
申
立
て
を
し
た
に
も
か
か
わ
ら
ず
、
喝
取
者

が
転
居
し
て
行
方
不
明
と
な
り
、
自
動
車
の
所
在

も
不
明
で
あ
っ
た
と
い
う
場
合
に
は
、
犯
人
を
特

定
で
き
る
に
し
て
も
、
自
動
車
税
の
求
償
を
す
る

こ
と
は
事
実
上
不
可
能
で
あ
り
、
盗
難
の
場
合
と

比
べ
て
さ
ほ
ど
変
わ
り
は
な
い
こ
と
な
ど
か
ら
す

る
と
、
控
訴
人
が
Ｂ
に
本
件
自
動
車
を
喝
取
さ
れ

た
後
、
別
件
訴
訟
を
提
起
す
る
な
ど
し
て
そ
の
返

還
を
求
め
て
で
き
る
限
り
の
努
力
を
し
、
最
終
的

に
は
、
ず
っ
と
後
に
な
っ
て
路
上
に
放
置
さ
れ
て

い
た
本
件
自
動
車
を
回
収
す
る
こ
と
が
で
き
た
と

い
う
上
記
の
認
定
事
実
を
前
提
と
す
る
と
、
盗
難

の
場
合
に
は
自
動
車
税
の
減
免
を
認
め
る
が
、
本

件
の
場
合
に
、
執
行
不
能
と
な
っ
た
後
の
自
動
車

税
に
つ
い
て
も
そ
の
減
免
を
認
め
な
い
と
す
る
取

扱
い
は
、
不
平
等
で
あ
り
、
合
理
性
が
あ
る
と
は

い
え
な
い
と
い
う
べ
き
で
あ
り
、
そ
の
点
で
、
本

件
却
下
処
分
は
、
そ
の
裁
量
権
の
範
囲
を
逸
脱
し

た
も
の
と
い
わ
ざ
る
を
得
な
い
。」

②　

愛
知
県
（
被
控
訴
人
）
の
主
張
に
つ
い
て

「
被
控
訴
人
は
、
控
訴
人
が
本
件
自
動
車
を
取

り
戻
す
た
め
に
で
き
る
限
り
の
努
力
を
し
た
と
し

て
も
、
そ
の
よ
う
な
行
為
に
対
し
て
減
免
を
認
め

る
こ
と
に
は
、
明
文
上
の
根
拠
が
な
く
、
ま
た
徴

税
事
務
の
合
理
化
・
迅
速
化
に
反
す
る
も
の
で
あ

る
旨
主
張
す
る
が
、
本
件
の
よ
う
に
、
不
法
行
為

者
に
対
し
て
違
法
状
態
を
解
消
す
る
た
め
の
訴
訟

を
提
起
し
、
そ
の
判
決
に
基
づ
き
強
制
執
行
を
申

し
立
て
た
が
、
不
法
行
為
者
が
自
動
車
と
と
も
に

行
方
不
明
と
な
り
執
行
不
能
と
な
っ
た
と
い
う
明

瞭
な
事
実
が
存
す
る
の
で
あ
れ
ば
、
申
請
者
の
提

出
資
料
（
陳
述
書
を
含
む
。）
に
よ
り
上
記
特
別

の
事
情
を
認
め
る
こ
と
は
特
に
困
難
で
は
な
い
と

い
う
べ
き
で
あ
り
、
窃
盗
の
場
合
の
警
察
へ
の
被

害
届
の
提
出
と
い
っ
た
明
白
な
証
拠
資
料
を
提
出

で
き
な
く
と
も
、
そ
の
こ
と
を
も
っ
て
、
裁
量
処

分
で
あ
る
自
動
車
税
の
減
免
処
分
を
し
な
い
こ
と

を
正
当
化
で
き
る
も
の
で
は
な
い
（
略
）。」

５　

上
告
審
：
最
高
裁
平
成
22
年
７
月

６
日
判
決
（
裁
判
集
民
事
２
３
４
号

１
８
１
頁
）

（
１
）
主
文

１　

原
判
決
を
破
棄
す
る
。

２　

被
上
告
人
の
控
訴
を
棄
却
す
る
。

３　

控
訴
費
用
及
び
上
告
費
用
は
被
上
告
人
の
負

担
と
す
る
。

（
２
）
最
高
裁
の
判
示

①　

課
税
の
減
免
事
由
に
つ
い
て

「
課
税
庁
に
よ
る
恣
意
を
抑
制
し
、
租
税
負
担

の
公
平
を
確
保
す
る
必
要
性
に
か
ん
が
み
る
と
、

課
税
の
減
免
は
、
法
律
又
は
こ
れ
に
基
づ
く
命
令

若
し
く
は
条
例
に
明
確
な
根
拠
が
あ
っ
て
初
め
て

行
う
こ
と
が
で
き
る
も
の
と
い
う
べ
き
で
あ
る
。

地
方
税
法
１
６
２
条
に
よ
る
自
動
車
税
の
減
免

は
、
天
災
等
に
よ
り
担
税
力
が
減
少
し
又
は
消
滅

し
た
た
め
、
徴
収
の
猶
予
等
の
同
法
の
定
め
る
他

の
措
置
に
よ
っ
て
も
同
税
の
負
担
を
課
す
こ
と
が

相
当
性
を
欠
く
と
認
め
ら
れ
る
よ
う
な
納
税
者
に

対
し
、
地
方
公
共
団
体
の
条
例
に
お
い
て
定
め
る
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要
件
に
適
合
す
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
個
別
的
な

救
済
を
図
る
た
め
の
制
度
で
あ
る
と
解
さ
れ
る
。

こ
の
規
定
を
受
け
て
、
本
件
条
例
72
条
は
、『
天

災
そ
の
他
特
別
の
事
情
に
よ
り
被
害
を
受
け
た

者
』
に
対
し
自
動
車
税
を
減
免
す
る
こ
と
が
で
き

る
と
規
定
し
て
い
る
と
こ
ろ
、
こ
れ
は
、
天
災
等

に
よ
り
そ
の
財
産
に
つ
き
損
害
を
受
け
た
者
に
対

し
、
上
記
と
同
様
の
観
点
か
ら
、
同
税
の
減
免
を

認
め
る
趣
旨
の
も
の
と
解
さ
れ
る
。
そ
し
て
、
そ

の
財
産
に
つ
き
損
害
を
受
け
た
納
税
者
に
対
す
る

徴
収
の
猶
予
に
つ
い
て
定
め
る
地
方
税
法
15
条
１

項
１
号
は
、『
震
災
、
風
水
害
、
火
災
そ
の
他
の

災
害
』
及
び
『
盗
難
』
と
い
う
、
い
ず
れ
も
納
税

者
の
意
思
に
基
づ
か
な
い
こ
と
が
客
観
的
に
明
ら

か
な
事
由
に
よ
っ
て
担
税
力
が
減
少
し
又
は
消
滅

し
た
場
合
の
み
を
要
件
と
し
て
掲
げ
て
い
る
。
そ

う
す
る
と
、
本
件
条
例
72
条
の
定
め
る
減
免
の
要

件
と
し
て
の
『
天
災
そ
の
他
特
別
の
事
情
』
に
つ

い
て
も
、
徴
収
の
猶
予
の
要
件
よ
り
も
厳
格
に
解

す
べ
き
も
の
で
あ
る
か
ら
、
少
な
く
と
も
、
こ
れ

ら
の
要
件
と
同
様
に
、
納
税
者
の
意
思
に
基
づ
か

な
い
こ
と
が
客
観
的
に
明
ら
か
な
事
由
に
よ
っ
て

担
税
力
を
減
少
さ
せ
る
事
情
の
み
を
指
す
と
解
す

る
の
が
文
理
に
も
沿
い
、
相
当
で
あ
る
。」

②　

Ｘ
の
訴
訟
提
起
等
の
努
力
に
つ
い
て

「
損
害
の
回
復
の
た
め
に
で
き
る
限
り
の
方
策

を
講
じ
た
も
の
の
不
奏
功
に
終
わ
っ
た
と
い
う
よ

う
な
事
情
は
、
当
該
損
害
を
被
っ
た
者
に
つ
き
自

動
車
税
の
減
免
の『
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
も
の
』

に
当
た
る
か
否
か
を
判
断
す
る
際
に
考
慮
す
る
こ

と
が
あ
り
得
る
の
は
格
別
、
当
該
損
害
自
体
が
納

税
者
の
意
思
に
基
づ
か
な
い
こ
と
が
客
観
的
に
明

ら
か
な
事
由
に
よ
っ
て
生
じ
た
と
い
え
る
か
否

か
、
す
な
わ
ち
、『
天
災
そ
の
他
特
別
の
事
情
』

に
当
た
る
か
否
か
の
判
断
に
は
直
接
の
関
連
性
を

有
し
な
い
も
の
と
い
わ
ざ
る
を
得
な
い
。」

③　

本
件
事
案
と
減
免
事
由
と
の
関
係
に
つ
い
て

「
前
記
事
実
関
係
に
よ
れ
ば
、
被
上
告
人
は
、

脅
迫
さ
れ
た
結
果
で
あ
る
と
は
い
え
、
Ｂ
に
対
し

本
件
自
動
車
を
貸
与
す
る
こ
と
を
承
諾
し
て
い
た

と
い
う
の
で
あ
る
か
ら
、
被
上
告
人
が
そ
の
購
入

し
た
本
件
自
動
車
を
利
用
し
得
な
い
と
い
う
損
害

を
被
っ
た
と
し
て
も
、
そ
れ
が
被
上
告
人
の
意
思

に
基
づ
か
な
い
こ
と
が
客
観
的
に
明
ら
か
な
事
由

に
よ
っ
て
生
じ
た
も
の
と
は
い
え
ず
、
し
た
が
っ

て
、
こ
れ
を
『
天
災
そ
の
他
特
別
の
事
情
』
に
当

た
る
と
い
う
こ
と
は
で
き
な
い
。

そ
う
す
る
と
、
本
件
処
分
時
に
お
い
て
被
上
告

人
に
つ
き
本
件
条
例
72
条
の
定
め
る
減
免
の
要
件

を
満
た
し
て
い
な
い
と
し
た
愛
知
県
豊
田
加
茂
県

税
事
務
所
長
の
判
断
は
相
当
で
あ
り
、
他
に
、
本

件
処
分
に
取
り
消
す
べ
き
違
法
が
あ
っ
た
こ
と
を

う
か
が
わ
せ
る
事
情
は
存
し
な
い
。」

６　

本
最
高
裁
判
決
の
意
義

（
１
）
第
１
審
判
決
、
第
２
審
判
決
、
本
最
高
裁
判

決
を
対
比
し
て
読
め
ば
、
本
件
の
争
点
は
、
愛
知

県
県
税
条
例
第
72
条
が
規
定
す
る
「
知
事
は
、
天

災
そ
の
他
特
別
の
事
情
に
よ
り
被
害
を
受
け
た
者

の
う
ち
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
も
の
に
対
し
、

自
動
車
税
を
減
免
す
る
こ
と
が
で
き
る
。」
と
の

条
文
の
う
ち
「
天
災
そ
の
他
特
別
の
事
情
」
を
い

か
な
る
も
の
と
解
釈
す
る
か
の
点
に
あ
る
と
い
っ

て
も
決
し
て
過
言
で
は
な
い
も
の
で
あ
る
。

（
２
）
本
最
高
裁
判
決
は
、
愛
知
県
県
税
条
例
第
72

条
の
解
釈
に
当
た
り
、「
徴
収
の
猶
予
」
を
規
定

す
る
地
方
税
法
第
15
条
第
１
項
第
１
号
と
の
対
比

か
ら
論
じ
て
い
る
の
で
あ
り
、
税
法
（
及
び
税
条

例
）
の
解
釈
に
つ
い
て
は
厳
格
に
こ
れ
を
な
す
べ

き
旨
を
判
示
し
て
い
る
の
で
あ
る
。

（
３
）
改
め
て
述
べ
る
ま
で
も
な
く
、
税
法
は
厳
格

に
解
釈
さ
れ
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
も
の
で
あ
り
、

最
高
裁
昭
和
62
年
10
月
30
日
第
三
小
法
廷
判
決

（
裁
判
集
民
事
１
５
２
号
93
頁
）
が
「
信
義
則
の

法
理
」
に
関
し
い
み
じ
く
も
判
示
す
る
と
お
り
、

「
租
税
法
規
の
適
用
に
お
け
る
納
税
者
間
の
平
等
、

公
平
」
と
い
う
要
請
が
充
分
考
慮
さ
れ
な
け
れ
ば

な
ら
な
い
の
で
あ
る
。


